BP 1182 p 608v 07 vr 21-10-1401.

Walwinus gnd Waelwijn zvw Theodericus Waelwijns soen van Hemert verkocht aan Henricus Lantermaker de helft, die behoorde aan Johannes Scheijnckel zvw Johannes gnd Marcelijs soen, in een b-erfcijns van 5 pond 5 schelling geld, welke cijns Theodericus gnd Loef zvw Theodericus gnd Loef beloofd had aan voornoemde Johannes Scheijnckel en Henricus zv Paulus gnd Rover Tesschemaker, een helft te betalen met Sint-Jan-Baptist en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Oude Dieze, tussen erfgoed van Lijsmoedis enerzijds en erfgoed van Goeswinus gnd Neve anderzijds, welke helft van de erfcijns wijlen voornoemde Theodericus Waelwijns soen gekocht had van voornoemde Johannes Scheijnckel zvw Johannes gnd Marcelijs soen, en welke helft, die aan voornoemde Henricus zv Paulus gnd Rover die Tesschemaker behoorde, in voornoemde erfcijns, wijlen voornoemde Theodericus Waelwijns soen verworven had van voornoemde Henricus zv Paulus gnd Rover die Tesschemaker, en welke beide helften nu aan hem behoren.

Walwinus dictus Waelwijn filius quondam Theoderici Waelwijns soen de Hemert medietatem que spectabat ad Johannem Scheijnckel filium quondam Johannis dicti Marcelijs soen in hereditario censu quinque librarum et quinque solidorum monete quem censum Theodericus dictus Loef filius quondam Theoderici dicti Loef promisit se daturum et soluturum dicto Johanni (dg: Sch) Scheijnckel et Henrico filio Pauli dicti Rover

Tesschemaker hereditarie mediatim nativitatis Johannis baptiste et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus antiquum Dijesam inter hereditatem Lijsmoedis 'ex uno et inter hereditatem Goeswini dicti Neve ex alio atque ex dicte domus et aree attinentiis singulis et universis quam medietatem antedicti hereditarii census quinque librarum et quinque solidorum dicte monete prenomminatus quondam Theodericus Waelwijns soen erga dictum Johannem Sceijnckel filium quondam Johannis dicti Marcelijs soen emendo acquisierat prout in litteris atque medietatem que ad dictum Henricum filium Pauli dicti Rover die Tesschemaker spectabat in dicto hereditario censu quinque librarum et decem solidorum dicte monete quam iamdictam medietatem antedicti census dictus quondam Theodericus Waelwijns soen erga eundem Henricum filium Pauli dicti Rover die Tesschemaker acquisierat prout in aliis litteris #et quas medietates nunc ad se spectare dicebat# hereditarie vendidit Henrico Lanternmaker supportavit cum dictis litteris et aliis 'promittens super omnia warandiam et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Theoderici sui patris et quorumcumque heredum dicti quondam Theoderici deponere. Testes Vere et Best datum in (dg: festo undecim milium virginum) sexta post Luce.

BP 1182 p 608v 08 vr 21-10-1401.

Een vidimus maken van 3 brieven, beginnend met "Theodericus gnd Loef zvw Theodericus Loef beloofde etc", "Henricus zv Paulus gnd Rover die Tesschemaker: de helft etc" en "Johannes gnd Sceijnckel zvw Johannes gnd Marcelijs soen: de helft etc" en voornoemde Henricus Lanternmaker beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan Walwinus zvw Theodericus van Hemert.

Et fiet vidimus de 3 litteris quarum prima incipit Theodericus dictus Loef filius quondam Theoderici Loef promisit etc et altera Henricus filius Pauli dicti Rover die Tesschemaker medietatem etc et 3<sup>a</sup> Johannes dictus Sceijnckel filius quondam Johannis dicti Marcelijs soen medietatem etc et Henricus Lanternmaker predictus promisit super omnia tradere Walwino filio quondam Theoderici de Hemert prout in forma. Testes datum supra.

BP 1182 p 608v 09 vr 21-10-1401.

Gerardus, Johannes, Arnoldus en Mechtildis, kvw Ambrosius gnd Broes zvw Gerardus Broes, verkochten aan Johannes nzvw Arnoldus Heijme een huis en erf van wijlen voornoemde Ambrosius, in Hintham bij Den Bosch, tussen Henricus van Engelant enerzijds en Hilla gnd Voets anderzijds, aan wijlen voornoemde Ambrosius gnd Broes zvw Gerardus Broes soen verkocht door Petrus gnd Otten soen. Hun zuster Yda (dg: die uitlandig is) dvw voornoemde Ambrosius zal nimmer rechten hierop doen gelden.

Gerardus Johannes et Arnoldus fratres et (dg: Yda eorum soro) Mechtildis eorum soror liberi quondam Ambrosii dicti Broes filii quondam Gerardi Broes soen #cum tutore# domum et aream dicti quondam Ambrosii sitam in Hijntham prope Buscumducis inter hereditatem Henrici de Engelant ex uno et inter hereditatem Hille dicte Voets ex alio venditam dicto quondam Ambrosio dicto Broes filio quondam Gerardi Broes soen a Petro dicto Otten soen prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio naturali quondam Arnoldi Heijme cum litteris #et aliis# et jure promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem (dg: et impeticionem) ex parte sui et dicti quondam Ambrosii deponere promiserunt insuper cum tutore super omnia quod ipsi Ydam eorum sororem (dg: [ext]ra patriam existentem dum ad patriam redierit) filiam dicti quondam Ambrosii semper talem habebunt quod ipsa numquam presumet se [jus in] dicta domo et area habere. Testes Ghemert et Penu datum supra.

**1182 p.609r.**

sexta post Luce: vrijdag 21-10-1401.  
 anno quadringentesimo primo mensis octobris die undecim milium  
 virginum: vrijdag 21-10-1401.  
 sabbato post Luce: zaterdag 22-10-1401